
별표 1

2020년도 사업실적 총괄표

1. 법 인 명: (재)서울시립대학교발전기금 (印)                            (설립일: 1997년 7월 14일)

2. 목적사업: 1)학술연구·활동 지원사업 2)장학금지원사업 3)학술·연구 기자재 구입 및 시설확충사업

4)후생복지시설의 확충사업 5)대학문화·체육 및 홍보활동 지원사업 6)서울시립대학교 강촌

(청소년)수련원 시설설치 및 운영

3. 수익사업: 해당없음

4. 일반현황

설립자 김진현 사무소
소재지

서울특별시 동대문구 서울시립대로163 전화 02-6490-6322
대표자 서순탁 홈페이지 http://fund.uos.ac.kr 팩스 02-6490-6339
회원
총수 13명 임원

정수
이사: 11명
감사:  2명

임원
현원

이사: 11명
감사:  2명

상  근
임직원
정  수

임원 유급:    0명
     무급:    2명
직원 유급:    6명
     무급:    5명

기본재산
(단위: 원)

현금 주식 채권 부동산 계 보통재산

(단위: 원)
9,693,663,70810,743,677,000 7,777,924,510 18,521,601,510

6. 수익사업소득 대비 수입･지출현황

수              입 지              출

구         분 수입액(원) 구         분 지출액(원)

수익사업 전입금

경상비

인 건 비 192,406,730
기부수입(목적사업기부) 1,494,908,590 퇴직적립금

운 영 비 61,456,553
소    계 253,863,283

기타

수입

이자수입 342,600,013

목  적

사업비

장학금 405,316,751
학술연구 98,268,370특별수입 8,963
홍보활동 45,001,990

기    타 133,349,550 시설확충 54,582,493
수련원시설

설치 및 운영
282,605,749

소    계 885,775,353
  기본재산 편입액

전  기 

이월액

이월잉여금 8,662,435,228

차  기

이월액

목적사업
지급준비금

기    타 200,000,000 이월잉여금 9,293,663,708
기    타 400,000,000

소    계 8,862,435,228 소    계 9,693,663,708
합        계 10,833,302,344 합        계 10,833,302,344



별표 2

재 무 상 태 표

제24기 2020년12월31일 현재

제23기 2019년12월31일 현재

(재)서울시립대학교발전기금

과 목
당 기   전 기

통합 공익목적사업 기타
사업   통합 공익목적사업 기타

사업

자 산

  

          

유동자산 20,049,780,168 20,049,780,168 19,421,969,578 19,421,969,578
현금및현금성자산 20,037,340,708 20,037,340,708 19,406,112,228 19,406,112,228
미수금 110,000 110,000 108,000 108,000
선급금

 선급법인세 12,329,460 12,329,460 15,749,350 15,749,350
비유동자산 6,375,082,711 6,375,082,711 6,383,454,861 6,383,454,861
  

투자자산 30,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000
장기대여금 30,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000

  

유형자산 6,345,082,711 6,345,082,711 6,353,454,861 6,353,454,861
토지 2,568,620,750 2,568,620,750 2,568,620,750 2,568,620,750
건물 5,209,303,760 5,209,303,760 5,209,303,760 5,209,303,760
(-) 감가상각누계액 (1,802,841,799) (1,802,841,799) (1,594,469,649) (1,594,469,649)

미술품 370,000,000 370,000,000 170,000,000 170,000,000
  

기타비유동자산

장기대여금
    

자 산 총 계 26,424,862,879 26,424,862,879   25,805,424,439 25,805,424,439
    

부  채

  

유동부채 18,459,864 18,459,864 25,960,270 25,960,270
미지급금 17,259,864 17,259,864 24,760,270 24,760,270
선수금

예수금 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000
    

부  채 총 계 18,459,864 18,459,864   25,960,270 25,960,270

  
순자산*1

  

기본순자산 18,521,601,510 18,521,601,510 18,521,601,510 18,521,601,510
순자산조정
(미처리결손금)

이익잉여금 7,884,801,505 7,884,801,505 7,257,862,659 7,257,862,659
순  자 산 총 계 26,406,403,015 26,406,403,015   25,779,464,169 25,779,464,169

부채 및 순자산 총계 26,424,862,879 26,424,862,879   25,805,424,439 25,805,424,439

(단위: 원)



별표 3

운 영 성 과 표(포괄손익계산서)

제24기 2020년1월1일부터 2020년12월31일까지

제23기 2019년1월1일부터 2019년12월31일까지

(재)서울시립대학교발전기금

과               목 당  기 전  기
통합 공익목적사업 기타사업 통합 공익목적사업 기타사업

사업수익
 기부금수익
         이자수입
         시설사용수입

1,967,440,263
1,494,908,590

354,929,473
117,602,200

1,967,440,263
1,494,908,590

354,929,473
117,602,200

 1,763,941,114
1,204,725,645

330,996,149
228,219,320

1,763,941,114
1,204,725,645

330,996,149
228,219,320

사업비용*2

 사업수행비용
 학술연구활동지원
 장학금 지원
 학술연구 기자재 구입 및 시설확충
 대학문화체육 및 홍보활동 지원
 강촌수련원 시설 설치 및 운영

 일반관리비용
 경상비
 인건비
 건물 감가상각비

1,340,510,380
885,773,803
98,268,370

405,316,751
54,582,493
45,001,990

282,604,199

454,736,577
246,364,427

208,372,150

1,340,510,380
885,773,803
98,268,370

405,316,751
54,582,493
45,001,990

282,604,199

454,736,577
246,364,427

208,372,150

1,644,796,215
1,186,867,153

101,806,140
425,248,808
127,396,564
181,654,120
350,761,521

457,929,062
249,556,912

208,372,150

1,644,796,215
1,186,867,153

101,806,140
425,248,808
127,396,564
181,654,120
350,761,521

457,929,062
249,556,912

208,372,150

사업이익(손실) 626,929,883 626,929,883 119,144,899 119,144,899

사업외수익
   잡이익
  

8,963
8,963

8,963
8,963

127,857
127,857

127,857
127,857

법인세비용차감전 당기운영이익
(손실) 626,938,846 626,938,846 119,272,756 119,272,756
당기운영이익(손실) 626,938,846 626,938,846 119,272,756 119,272,756

(단위: 원)


